

# Årsredovisning

---

## *Mohlen Media AB*

559363-4677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Melin  
2025-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom it och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets tredje årsredovisning som omfattar räkenskapsåret 20240101-20241231, och styrelsen konstaterar att bolaget redovisar ett överskott.

Företaget har sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	187	57	883
Resultat efter finansiella poster	47	-199	208
Soliditet %	47	3	54

Nettoomsättningens ökning beror på ökad försäljning tack vare nya uppdrag som har tillkommit under året, i enlighet med styrelsens förhoppningar i föregående årsredovisning. Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	125 696	-148 528
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-148 528	148 528
- Årets resultat			46 524
- Belopp vid årets utgång	25 000	-22 832	46 524

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-22 832
Årets resultat	46 524
Summa	23 692

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	23 692
Summa	23 692

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	187 101	57 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>187 101</b>	<b>57 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	12 814	-49 350
Övriga externa kostnader	-30 263	-29 515
Personalkostnader	2 -121 599	-176 063
Övriga rörelsekostnader	0	-698
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-139 048</b>	<b>-255 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>48 053</b>	<b>-198 528</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 529	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 529</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>46 524</b>	<b>-198 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>46 524</b>	<b>-148 528</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>46 524</b>	<b>-148 528</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	34 688	0
Övriga fordringar	31 384	541
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>66 072</i>	<i>541</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	36 464	66 444
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>36 464</i>	<i>66 444</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>102 536</b>	<b>66 985</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>102 536</b>	<b>66 985</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [250 st a 100 kr]	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 832	125 696
Årets resultat	46 524	-148 528
<i>Summa fritt eget kapital</i>	23 692	-22 832
<b>Summa eget kapital</b>	<b>48 692</b>	<b>2 168</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	718	18 541
Skatteskulder	0	32 609
Övriga skulder	40 426	967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 700	12 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>53 844</b>	<b>64 817</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>102 536</b>	<b>66 985</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Bolaget har varken under räkenskapsåret eller jämförelseåret haft några anställda, i vanlig bemärkelse.  
Personalkostnader som redovisas 2024 avser ersättningar och omkostnader gällande i verksamheten aktiva delägare.

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall

*Anders Melin*

Anders Melin

2025-03-11